2

Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.12.2018                                                                                № 1230
г.Вилючинск
О признании утратившим силу отдельных муниципальных
правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Вилючинского городского округа от 05.12.2018 № 240/79-6 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, мемориальных досок, иных памятных знаков и их учете на территории Вилючинского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 03.10.2014 № 1272 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, мемориальных досок, других памятных знаков и их учете на территории Вилючинского городского округа».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа	Г.Н. Смирнова